
TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20241Etapa: Data:
400M LIVRE FEM.ª PROVA1 MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JOANA SENA 399991 2014 BRAVA SPORT CENTER99:99.991

400M LIVRE FEM.ª PROVA2 PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ALICE MONTEIRO 390271 2013 AC. DINIZ MULTISPORT05:45.511
0 YASMIN MOREIRA RODRIGUES 402207 2012 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.992

400M LIVRE MASC.ª PROVA3 MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MIKAEL FERREIRA MACIEL 393750 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991

400M LIVRE MASC.ª PROVA4 PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANTONIO VINAGRE ARCOVERDE 400135 2013 CLUBE ENGENHARIA 06:27.291
0 JORGE HENRIQUE RIVERO 398724 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS06:27.392
0 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.993

400M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MARIA CLARA CUNHA 366768 2007 PRÓ-ATLETA DENERSILVEIRA/APCEF04:52.981
0 MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS04:59.732
0 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 DENERSILVEIRA/APCEF05:00.803
0 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 CLUBE ENGENHARIA 05:02.494
0 EDUARDA SILVA 350428 2006 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS05:04.835
0 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 CLUBE ENGENHARIA 05:11.556
0 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 05:19.957
0 CLARA STEPHANY COELHO 371521 2009 CLUBE ENGENHARIA 05:23.258
0 ISABELLA VENANCIO 369537 2004 CLUBE ENGENHARIA 05:46.199
0 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 CLUBE ENGENHARIA 06:07.4010
0 BETINA JACOB 388825 2011 CLUBE ENGENHARIA 06:17.6211
0 GABRIELA SANTANA 355378 2010 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9912

400M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 COL. AC. DINIZ MULTISPORT04:17.961
0 FELIPE MENDES PIRES 342803 2006 CLUBE ENGENHARIA 04:34.812
0 JOÃO PEDRO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS04:36.643

qrlTotal18/03/2024 12:10:19Piscina - Versão: 3.8.0.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20241Etapa: Data:
0 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 AC. DINIZ MULTISPORT04:37.024
0 PAULO HENRIQUE HONESKO 364857 2007 CLUBE ENGENHARIA 04:43.745
0 VINICIUS DA VIEIRA 390950 2007 CLUBE ENGENHARIA 04:54.416
0 ARTHUR GALVÃO 374569 2008 AC. DINIZ MULTISPORT04:54.937
0 LEONARDO PONTES 359563 2010 CLUBE ENGENHARIA 04:57.228
0 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS04:57.779
0 LORENZO NUCADA CARRIJO 374132 2009 SWIMMERS/SESI GOIÁS04:59.9610
0 DAVI VENTUROLI 385186 2009 CLUBE ENGENHARIA 05:00.0511
0 LUCAS  RIBEIRO 337531 2008 UNI-EVANGÉLICA 05:13.1412
0 BRUNO VAZ SANTANA DE SOUZA 387817 2010 SERGIO BORGES 05:22.7013
0 HEITOR SIQUEIRA 372742 2011 DENERSILVEIRA/APCEF05:33.5714
0 PEDRO FERREIRA PORTELA 393752 2011 UNI-EVANGÉLICA 05:48.3015
0 ISAC LOPES PINHEIRO(.) V375309 2008 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO06:02.4416
0 PEDRO VINAGRE ARCOVERDE 400133 2011 CLUBE ENGENHARIA 06:23.9917
0 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9918

50M PEITO FEM.ª PROVA7 PRÉ-MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 HELENA MACHADO RAPOSO 406392 2016 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.991

50M PEITO FEM.ª PROVA9 MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANTONIA SENA 399990 2014 BRAVA SPORT CENTER00:57.021
0 JOANA SENA 399991 2014 BRAVA SPORT CENTER00:59.622
0 ANA LAURA ALVES 395129 2014 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.993
0 NATALIA BANDEIRA OLIVEIRA 408044 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.994
0 ANITA RIBEIRO RODRIGUES 408045 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.995
0 CECILIA MARIA PIRES 408051 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.996
0 MARIA EDUARDA LIMA 393483 2014 SERGIO BORGES 99:99.997
0 SARA RIBEIRO MELO 406427 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.998
0 MARIA LAURA BAÍA V387338 2015 BRAVA SPORT CENTER99:99.999
0 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9910
0 KAMILLY SANTOS MARTINS 406448 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9911

50M PEITO MASC.ª PROVA10 MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 IAN MARTINS CECILIO 391331 2014 DENERSILVEIRA/APCEF00:57.881
0 LORENZZO MENDES SILVA 391451 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:01.532
0 DANIEL SEGALERBA MARANHAOV397398 2015 MARISTA BSB AQUATICO99:99.993
0 BRUNO BOATTO FARIA 408040 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.994
0 RAFAEL DE DAMASO 386412 2015 SERGIO BORGES 99:99.995
0 IGOR SIQUEIRA MAHON 408068 2014 SERGIO BORGES 99:99.996
0 PEDRO GOULART SOUSA V391480 2015 BRAVA SPORT CENTER99:99.997
0 DANIEL PORTILHO FILHO V401684 2015 BRAVA SPORT CENTER99:99.998

qrlTotal18/03/2024 12:10:24Piscina - Versão: 3.8.0.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20241Etapa: Data:
100M PEITO FEM.ª PROVA11 PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GABRIELLY GARCIA 381704 2012 AC. DINIZ MULTISPORT01:48.461
0 LARA PORTILHO MELO 401683 2012 BRAVA SPORT CENTER02:06.162

MANUELA PEREIRA DELMONICO 391347 2013 SERGIO BORGES 99:99.993
0 SOPHIA SILVA 393495 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.994
0 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.995
0 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.996
0 LIDIA GONCALVES SANTOS 393771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.997
0 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.998
0 YASMIN MOREIRA RODRIGUES 402207 2012 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.999

100M PEITO FEM.ª PROVA12 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 PRÓ-ATLETA/CICAL DENERSILVEIRA/APCEF01:17.061
0 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 CLUBE ENGENHARIA 01:23.112
0 SOFIA DE ARAUJO 391450 2010 AC. DINIZ MULTISPORT01:24.823
0 MARINA DE ARAUJO 391344 2009 DENERSILVEIRA/APCEF01:26.674
0 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:29.265
0 ANALIZ BORGES DE MELO 387304 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:32.396
0 VIDA VERÍSSIMO COSTA 372914 2011 CLUBE ENGENHARIA 01:33.617
0 MARINA SEGALERBA (..) V377218 2009 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO01:39.028
0 GIULIA CALDAS NEGRINI 390951 2008 CLUBE ENGENHARIA 01:40.659
0 ANA LUISA FORMIGA 381764 2011 DENERSILVEIRA/APCEF01:41.3410
0 SARA DE ARAUJO 402208 2008 AC. DINIZ MULTISPORT01:45.1911
0 GABRIELA GUANAIS LITRAN DE ANDRADEV344290 2010 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO01:46.8912
0 MARIA LUIZA SANTOS V402433 2009 NATAÇÃO NOROEST 01:47.7713
0 MARIA LUIZA SOUZA V387431 2010 SMESP NATAÇÃO NOROEST 01:53.1714
0 GABRIELA MORAES ASSIZ V405715 2011 MARISTA BSB AQUATICO01:55.2115
0 LARA KINDLER (..) V384469 2009 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO99:99.9916
0 MARIA EDUARDA ZANELLA V402140 2011 NATAÇÃO NOROEST 99:99.9917

100M PEITO MASC.ª PROVA13 PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 CAIO ROQUETE 377295 2012 BRAVA SPORT CENTER01:45.281
0 HEITOR CAPONE CAMARGO 393708 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:48.512
0 SERGIO VINAGRE ARCOVERDE 400134 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
0 JOAO FELIPE BAÍA 377293 2013 BRAVA SPORT CENTER99:99.994
0 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.995
0 MIGUEL NEIS ITAGIBA 393718 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.996
0 JOAO LUCAS COSTA 402645 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.997
0 PEDRO MACHADO RAPOSO 406391 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.998

qrlTotal18/03/2024 12:10:28Piscina - Versão: 3.8.0.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20241Etapa: Data:
100M PEITO MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MIGUEL FERRO REIS 299492 2006 PRÓ-ATLETA/TINTAS CLUBE ENGENHARIA 01:08.021
0 MATHEUS CRUZ IZAAC 359531 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:10.262
0 JOAO CARLOS CONSORT 328172 2005 CLUBE ENGENHARIA 01:11.033
0 FELIPE TEIXEIRA ARAUJO 345155 2009 AC. DINIZ MULTISPORT01:12.524
0 HALLAN GARCEZ 385260 2008 UNI-EVANGÉLICA 01:15.145
0 WASHINGTON  FREITAS JUNIOR 385217 2005 AC. DINIZ MULTISPORT01:15.366
0 ELÍSIO GONZAGA 387357 1989 CLUBE ENGENHARIA 01:15.847
0 JOÃO OLIVEIRA 377330 2009 AC. DINIZ MULTISPORT01:15.918
0 MARCELO PONTES 387358 1969 CLUBE ENGENHARIA 01:16.569
0 RAFAEL DEODATO 371873 2008 AC. DINIZ MULTISPORT01:17.0610
0 LUIZ DRUMMOND 372748 2009 CICAL/GOIÂNIA DENERSILVEIRA/APCEF01:18.3211
0 THIAGO VIEIRA 390952 2005 CLUBE ENGENHARIA 01:19.0412
0 GUILHERME SANTOS (..) V377215 2008 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO01:21.6313
0 RODRIGO PYRRHO OLIVEIRA 381718 2008 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:21.9714
0 JOÃO LUCAS PERES 377332 2007 ACAD. BURITI AC. DINIZ MULTISPORT01:22.8215
0 LUCAS SOUSA HIRLE (..) V375991 2006 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO01:22.8416
0 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 CLUBE ENGENHARIA 01:24.5517
0 DANIEL EFFTING SIQUEIRA 346863 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:24.8218
0 GABRIEL CAMPOS 372741 2011 AC. DINIZ MULTISPORT01:29.8919
0 KEVIN TEODORO ALMEIDA 402447 2006 CLUBE ENGENHARIA 01:30.2220
0 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 CLUBE ENGENHARIA 01:30.7621
0 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 369958 2011 AC. DINIZ MULTISPORT01:31.5822
0 GUSTAVO VIANA SOUZA V387429 2007 SMESP NATAÇÃO NOROEST 01:35.1123
0 RAFAEL JOSE NOGUEIRA 402446 2011 CLUBE ENGENHARIA 01:42.6624
0 VICTOR DANIEL OLIVEIRA V402142 2009 NATAÇÃO NOROEST 01:44.6325
0 ALEXANDRE GARBELINI MORAES 402448 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9926
0 LUCAS  ALVES 312728 2006 PRÓ-ATLETA/HL SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9927
0 CAUE ARANTES BATISTA V404385 2010 NATAÇÃO NOROEST 99:99.9928
0 RAFAEL RODRIGUES OLIVEIRA V404386 2010 NATAÇÃO NOROEST 99:99.9929
0 ALEF AVELAR 402762 2010 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9930
0 KAIQUE DE MONTEIRO 406466 2009 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9931

200M MEDLEY FEM.ª PROVA15 PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ALICE MONTEIRO 390271 2013 AC. DINIZ MULTISPORT03:06.311
0 EMANUELLY DUARTE RIBEIRO 393751 2013 UNI-EVANGÉLICA 03:15.072
0 LARA PORTILHO MELO 401683 2012 BRAVA SPORT CENTER03:57.203
0 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.994

200M MEDLEY FEM.ª PROVA16 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal18/03/2024 12:10:32Piscina - Versão: 3.8.0.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20241Etapa: Data:
0 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO DENERSILVEIRA/APCEF02:30.831
0 SOFIA DE ARAUJO 391450 2010 AC. DINIZ MULTISPORT02:52.432
0 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 DENERSILVEIRA/APCEF02:59.503
0 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 DENERSILVEIRA/APCEF03:00.534
0 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 03:01.285
0 VIDA VERÍSSIMO COSTA 372914 2011 CLUBE ENGENHARIA 03:03.116
0 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 03:13.127
0 MARIA LUISA VALENÇA DE MORAESV362808 2008 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO03:21.128
0 ANA CLARA CINTRA V402139 2010 NATAÇÃO NOROEST 99:99.999
0 SARAH SOUZA 381702 2011 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9910
0 LAURA CAETANO MORAES 376092 2010 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9911

200M MEDLEY MASC.ª PROVA17 PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 AC. DINIZ MULTISPORT03:05.211
0 SERGIO VINAGRE ARCOVERDE 400134 2013 CLUBE ENGENHARIA 03:33.922
0 GUSTAVO LORENZO DOS SANTOS NASCIMENTO377234 2013 SERGIO BORGES 04:18.823
0 DANIEL BARCELOS 377294 2013 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.994

200M MEDLEY MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LUCAS  ALVES 312728 2006 PRÓ-ATLETA/HL SWIMMERS/SESI GOIÁS02:10.631

GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRÓ-ATLETA SWIMMERS/SESI GOIÁS02:20.642
0 RODRIGO  RODRIGUES 318018 2005 CLUBE ENGENHARIA 02:25.553
0 EDUARDO SOUSA HIRLE(..) 375992 2004 ASBAC/AQUÁTICOS 02:30.904
0 VITOR HUGO ALVES 359524 2011 HL SWIMMERS/SESI GOIÁS02:35.635
0 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:42.666
0 LORENZO NUCADA CARRIJO 374132 2009 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:49.207
0 ZAMIR ELIAS MENEZES 346866 2009 SERGIO BORGES 02:57.448
0 FELIPE DE FREITAS FONSECA 377267 2008 SERGIO BORGES 03:12.039
0 BERNARDO BENEVIDES (..) V375987 2006 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO99:99.9910
0 FELIPE RIBEIRO PINHEIRO V387434 2010 SMESP NATAÇÃO NOROEST 99:99.9911
0 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 369958 2011 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9912
0 ARTHUR GALVÃO 374569 2008 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9913
0 BRUNO VAZ SANTANA DE SOUZA 387817 2010 SERGIO BORGES 99:99.9914
0 LEONARDO PONTES 359563 2010 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9915
0 PAULO HENRIQUE HONESKO 364857 2007 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9916

100M LIVRE FEM.ª PROVA19 PRÉ-MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LEONORA MEIRELES V402764 2016 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.991

100M LIVRE FEM.ª PROVA21 MIRIM 07/04/2024 Final

qrlTotal18/03/2024 12:10:36Piscina - Versão: 3.8.0.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

0 TYESSA ARYCE CASTRO 391349 2014 SERGIO BORGES 01:40.531
0 ANTONIA SENA 399990 2014 BRAVA SPORT CENTER01:43.332

100M LIVRE FEM.ª PROVA22 PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GABRIELLY GARCIA 381704 2012 AC. DINIZ MULTISPORT01:17.541
0 YASMIN MOREIRA RODRIGUES 402207 2012 AC. DINIZ MULTISPORT01:24.432
0 JULIA BITTAR (..) V384319 2012 MARISTA BSB AQUATICO01:24.673
0 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:34.954
0 MANUELA PEREIRA DELMONICO 391347 2013 SERGIO BORGES 01:52.975
0 SOPHIA SILVA 393495 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.996
0 VALENTINA CARNEIRO 402451 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.997
0 LIDIA GONCALVES SANTOS 393771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.998

100M LIVRE FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 PRÓ-ATLETA/CICAL DENERSILVEIRA/APCEF00:59.771
0 MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS01:03.762
0 LISANDRA RODRIGUES OLIVEIRA 275185 2004 PRO-ATLETA CLUBE ENGENHARIA 01:04.453
0 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 PRÓ-ATLETA SWIMMERS/SESI GOIÁS01:04.944
0 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 CLUBE ENGENHARIA 01:06.855
0 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 DENERSILVEIRA/APCEF01:07.256
0 HELOA VICTORIA COELHO 365517 2009 CLUBE ENGENHARIA 01:08.457
0 MARINA DE ARAUJO 391344 2009 DENERSILVEIRA/APCEF01:10.018
0 ANALIZ BORGES DE MELO 387304 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:11.859
0 RAFAELA BITTAR (..) V377710 2008 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO01:13.8510
0 BEATRIZ SCHNEIDER PANIAGO 390564 2010 AC. DINIZ MULTISPORT01:14.1711
0 GIULIA CALDAS NEGRINI 390951 2008 CLUBE ENGENHARIA 01:15.7612
0 GABRIELA MACHADO (..) V380135 2010 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO01:16.4913
0 ELLYZA CAMPOS DUARTE V387433 2008 SMESP NATAÇÃO NOROEST 01:17.5314
0 RAFAELLA ALEXANDRE SILVA 366808 2011 MUTUM AGRO SERGIO BORGES 01:17.5315
0 SARA DE ARAUJO 402208 2008 AC. DINIZ MULTISPORT01:18.6816
0 SARAH SOUZA 381702 2011 AC. DINIZ MULTISPORT01:19.5817
0 MARIA LUIZA SANTOS V402433 2009 NATAÇÃO NOROEST 01:19.9018
0 MARINA SEGALERBA (..) V377218 2009 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO01:21.0519
0 MARIANA DE SOUZA DINIZ 359558 2011 AC. DINIZ MULTISPORT01:26.1920
0 CECILIA SANTOS (..) V384269 2010 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO01:26.7921
0 ANA JULIA SANTANA V402138 2008 NATAÇÃO NOROEST 01:26.7922
0 MARIA LUIZA SOUZA V387431 2010 SMESP NATAÇÃO NOROEST 01:31.2623
0 MARIA EDUARDA ZANELLA V402140 2011 NATAÇÃO NOROEST 01:38.3324
0 CLARA FRANCELLI VINUEZA V407687 2008 MARISTA BSB AQUATICO99:99.9925
0 DEBORA BARBOSA RAMOS V407999 2010 CE RECANTO DA SERRA99:99.9926
0 GABRIELA SANTANA 355378 2010 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9927

qrlTotal18/03/2024 12:10:41Piscina - Versão: 3.8.0.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20241Etapa: Data:
100M LIVRE MASC.ª PROVA24 MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MIKAEL FERREIRA MACIEL 393750 2014 UNI-EVANGÉLICA 01:24.531
0 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 AC. DINIZ MULTISPORT01:24.862
0 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 01:28.643
0 IAN MARTINS CECILIO 391331 2014 DENERSILVEIRA/APCEF01:31.154
0 RAFAEL DE DAMASO 386412 2015 SERGIO BORGES 01:38.235
0 ARTHUR FERREIRA SANTIN 404751 2014 SERGIO BORGES 01:47.776
0 JOAO LUCAS MARTINS 402511 2015 SERGIO BORGES 01:55.447
0 ENZO MOREIRA SCANDIUZZI 406464 2015 SERGIO BORGES 01:56.048
0 GIOVANE CORREIA MENDES V402768 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.999

100M LIVRE MASC.ª PROVA25 PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:09.611
0 DANIEL BARCELOS 377294 2013 AC. DINIZ MULTISPORT01:18.452
0 THIAGO RONDON 374157 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:19.973
0 JORGE HENRIQUE RIVERO 398724 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:20.034
0 MIGUEL NEIS ITAGIBA 393718 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:21.585
0 HEITOR CAPONE CAMARGO 393708 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:23.166
0 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:26.187
0 SERGIO VINAGRE ARCOVERDE 400134 2013 CLUBE ENGENHARIA 01:26.558
0 JOÃO PEDRO BOTELHO 389015 2012 SERGIO BORGES 01:28.199
0 GUSTAVO LORENZO DOS SANTOS NASCIMENTO377234 2013 SERGIO BORGES 01:32.7310
0 LUCAS DE FREITAS DÂMASO 377235 2013 SERGIO BORGES 01:40.3311
0 LUCAS MACHADO FIGUEIREDO V397291 2013 COLEGIO MARISTA BSB MARISTA BSB AQUATICO99:99.9912
0 PEDRO MACHADO RAPOSO 406391 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9913
0 MATEUS FELIPE VIEIRA 408070 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9914

100M LIVRE MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 COL. AC. DINIZ MULTISPORT00:54.981
0 JOAO GUILHERME VALENÇA DE MORAES362806 2005 COLEGIO MARISTA BSB ASBAC/AQUÁTICOS 00:55.492
0 MARCOS PINHEIRO FILHO 318104 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS00:56.263
0 JOÃO PEDRO ALMEIDA SABBAT V362803 2005 COLEGIO MARISTA BSB MARISTA BSB AQUATICO00:56.504
0 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 PRÓ-ATLETA SWIMMERS/SESI GOIÁS00:56.755
0 MURILLO SANTANA 343032 2006 UNI-EVANGÉLICA 00:57.406
0 JOÃO PEDRO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS00:58.567
0 LUCAS SOUSA HIRLE (..) V375991 2006 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO00:58.728
0 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 AC. DINIZ MULTISPORT00:59.079
0 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 PRÓ-TLETA CLUBE ENGENHARIA 00:59.1010
0 RODRIGO PYRRHO OLIVEIRA 381718 2008 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:59.3711
0 JOAO PEDRO DONADON 368364 2006 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:59.5912
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20241Etapa: Data:
0 FELIPE MENDES PIRES 342803 2006 CLUBE ENGENHARIA 01:00.0113
0 WASHINGTON  FREITAS JUNIOR 385217 2005 AC. DINIZ MULTISPORT01:02.0314
0 CAIO CÉSAR MAIA 355375 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:02.2615
0 ARTHUR GALVÃO 374569 2008 AC. DINIZ MULTISPORT01:02.3816
0 VINICIUS MARTHA (..) V377212 2008 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO01:03.1217
0 FELIPE TEIXEIRA ARAUJO 345155 2009 AC. DINIZ MULTISPORT01:03.5918
0 GUILHERME SANTOS (..) V377215 2008 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO01:04.0519
0 RICHARD DANTAS 378623 2009 CLUBE ENGENHARIA 01:05.1120
0 ZAMIR ELIAS MENEZES 346866 2009 SERGIO BORGES 01:05.3321
0 ISAC LOPES PINHEIRO(.) V375309 2008 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO01:07.4422
0 GABRIEL CAMPOS 372741 2011 AC. DINIZ MULTISPORT01:07.4823
0 SAMUEL SOUZA LUCAS 394941 2009 AC. DINIZ MULTISPORT01:08.5124
0 PEDRO VINICIUS SANTOS 392675 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:08.9525
0 JOÃO LUCAS PERES 377332 2007 ACAD. BURITI AC. DINIZ MULTISPORT01:09.0026
0 HEITOR SIQUEIRA 372742 2011 DENERSILVEIRA/APCEF01:09.3127
0 ALEXANDRE GARBELINI MORAES 402448 2011 CLUBE ENGENHARIA 01:10.0228
0 ULLYSSES GUIMARAES PINHEIRO 381698 2009 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:10.5729
0 ALEF AVELAR 402762 2010 AC. DINIZ MULTISPORT01:13.3830
0 GUSTAVO VIANA SOUZA V387429 2007 SMESP NATAÇÃO NOROEST 01:13.4031
0 FELIPE DE FREITAS FONSECA 377267 2008 SERGIO BORGES 01:13.5432
0 VICTOR DANIEL OLIVEIRA V402142 2009 NATAÇÃO NOROEST 01:13.8533
0 GUILHERME NUNES SOUZA V402136 2008 NATAÇÃO NOROEST 01:15.9334
0 CAUE ARANTES BATISTA V404385 2010 NATAÇÃO NOROEST 01:16.5335
0 GUILHERME FELLIPE DUARTE V402137 2009 NATAÇÃO NOROEST 01:18.9336
0 BRUNO REZENDE DINIZ 391348 2011 SERGIO BORGES 01:19.4937
0 CHRISTOPHER  LIMA 369557 2011 UNI-EVANGÉLICA 01:19.6338
0 HEITHOR  PRATES V387428 2010 SMESP NATAÇÃO NOROEST 01:20.8939
0 RAFAEL JOSE NOGUEIRA 402446 2011 CLUBE ENGENHARIA 01:28.0840
0 JOAO LUCAS COSTA 402645 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:30.3741
0 JOSE HENRIQUE SILVA V402143 2011 NATAÇÃO NOROEST 01:31.9242
0 GUILHERME LOPES (..) V388755 2010 MARISTA BSB AQUATICO99:99.9943
0 RAFAEL RODRIGUES OLIVEIRA V404386 2010 NATAÇÃO NOROEST 99:99.9944
0 KAIQUE DE MONTEIRO 406466 2009 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9945
0 JOSE RICARDO MELO V407998 2010 CE RECANTO DA SERRA99:99.9946
0 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 EMPÓRIO MIX CLUBE ENGENHARIA 99:99.9947

50M COSTAS FEM.ª PROVA27 PRÉ-MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LEONORA MEIRELES V402764 2016 AC. DINIZ MULTISPORT00:59.191
0 SOFIA SURPILLI FERREIRA V402765 2016 AC. DINIZ MULTISPORT01:07.992
0 ANA CAROLINI LIMA V408013 2016 SERGIO BORGES 99:99.993
0 HELENA MACHADO RAPOSO 406392 2016 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.994

50M COSTAS MASC.ª PROVA28 PRÉ-MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 BENICIO AMANCIO AZEVEDO V408048 2016 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.991
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20241Etapa: Data:
0 VITOR NOBREGA VILELA V408049 2016 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.992
0 BERNARDO ARCHANJO FERREIRA V408014 2016 SERGIO BORGES 99:99.993
0 GABRIEL COELHO JOCHIMS V407924 2016 BRAVA SPORT CENTER99:99.994

50M COSTAS FEM.ª PROVA29 MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 TYESSA ARYCE CASTRO 391349 2014 SERGIO BORGES 00:53.841
0 MARIA LAURA BAÍA V387338 2015 BRAVA SPORT CENTER00:55.352
0 ANA HELOIZA COSTA 400185 2014 UNI-EVANGÉLICA 00:56.223
0 MARIA EDUARDA LIMA 393483 2014 SERGIO BORGES 01:09.674
0 ANA LAURA ALVES 395129 2014 AC. DINIZ MULTISPORT01:10.435
0 ANITA RIBEIRO RODRIGUES 408045 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.996
0 ANA SOFIA OLIVEIRA SANTOS 408046 2014 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.997
0 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.998
0 KAMILLY SANTOS MARTINS 406448 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.999

50M COSTAS MASC.ª PROVA30 MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 AC. DINIZ MULTISPORT00:46.341
0 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 00:51.202
0 DANIEL PORTILHO FILHO V401684 2015 BRAVA SPORT CENTER00:55.743
0 PEDRO GOULART SOUSA V391480 2015 BRAVA SPORT CENTER00:57.164
0 GIOVANE CORREIA MENDES V402768 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.995
0 LUCAS BOATTO FARIA 408039 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.996
0 JOAO LUCAS MARTINS 402511 2015 SERGIO BORGES 99:99.997
0 ARTHUR FERREIRA SANTIN 404751 2014 SERGIO BORGES 99:99.998
0 ENZO MOREIRA SCANDIUZZI 406464 2015 SERGIO BORGES 99:99.999
0 ADRIAN FERREIRA FREITAS 408069 2015 SERGIO BORGES 99:99.9910
0 LORENZZO MENDES SILVA 391451 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9911

100M COSTAS FEM.ª PROVA31 PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GIOVANNA DE BURLAMAQUI 388937 2012 CLUBE ENGENHARIA 01:56.171
0 SOPHIA SILVA 393495 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992
0 JOANA DOS SANTOS TELES 381181 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
0 MARCELLA YASMIN SOUSA 394916 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
0 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.995

100M COSTAS FEM.ª PROVA32 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 SOPHIA MENDONÇA JUSTINO 312809 2007 PRÓ-ATLETA/CICAL DENERSILVEIRA/APCEF01:09.551
0 MANUELA BARCELOS 337874 2008 PRÓ-TLETA AC. DINIZ MULTISPORT01:09.582
0 NICOLLE BRASILEIRO PEREIRA 373973 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:11.543
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20241Etapa: Data:
0 LAURA CAETANO MORAES 376092 2010 CLUBE ENGENHARIA 01:11.824
0 LAURA  RIBEIRO 337541 2006 UNI-EVANGÉLICA 01:13.265
0 MARIA LUISA VALENÇA DE MORAESV362808 2008 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO01:24.136
0 ANA LUISA FORMIGA 381764 2011 DENERSILVEIRA/APCEF01:24.237
0 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 01:25.278
0 BEATRIZ SCHNEIDER PANIAGO 390564 2010 AC. DINIZ MULTISPORT01:25.759
0 RAFAELLA ALEXANDRE SILVA 366808 2011 MUTUM AGRO SERGIO BORGES 01:27.7010
0 BETINA JACOB 388825 2011 CLUBE ENGENHARIA 01:31.7311
0 GABRIELLY GARCIA 381704 2012 AC. DINIZ MULTISPORT01:35.8012
0 CECILIA SANTOS (..) V384269 2010 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO01:38.1513
0 ANA CLARA CINTRA V402139 2010 NATAÇÃO NOROEST 01:40.0014
0 MARIANA DE SOUZA DINIZ 359558 2011 AC. DINIZ MULTISPORT01:41.8115
0 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 CLUBE ENGENHARIA 01:42.8716
0 GABRIELA MORAES ASSIZ V405715 2011 MARISTA BSB AQUATICO99:99.9917
0 ELLYZA CAMPOS DUARTE V387433 2008 SMESP NATAÇÃO NOROEST 99:99.9918
0 ANA JULIA SANTANA V402138 2008 NATAÇÃO NOROEST 99:99.9919
0 ALICE MONTEIRO 390271 2013 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9920
0 SOFIA DE ARAUJO 391450 2010 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9921

100M COSTAS MASC.ª PROVA33 PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:25.381
0 CAIO ROQUETE 377295 2012 BRAVA SPORT CENTER01:42.642
0 JOÃO PEDRO BOTELHO 389015 2012 SERGIO BORGES 01:43.463
0 LUCAS EFFTING CARVALHO 394913 2012 UNI-EVANGÉLICA 02:00.624
0 LUCAS DE FREITAS DÂMASO 377235 2013 SERGIO BORGES 99:99.995
0 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.996
0 ANTONIO VINAGRE ARCOVERDE 400135 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.997
0 JOAO FELIPE BAÍA 377293 2013 BRAVA SPORT CENTER99:99.998

100M COSTAS MASC.ª PROVA34 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JEAN SOUZA QUARESMA 247334 2000 CLUBE ENGENHARIA 01:02.981
0 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 COL. AC. DINIZ MULTISPORT01:03.092
0 LUIZ EDUARDO MAIA JESUS 275213 2004 UNI-EVANGÉLICA 01:04.683
0 DAVI FERRO REIS 309931 2008 PRÓ- CLUBE ENGENHARIA 01:04.774
0 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 AC. DINIZ MULTISPORT01:05.605
0 JOAO GUILHERME VALENÇA DE MORAES362806 2005 COLEGIO MARISTA BSB ASBAC/AQUÁTICOS 01:06.026
0 ROMULO MENDES LIMA 011360 1981 DENERSILVEIRA/APCEF01:07.357
0 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 PRÓ-ATLETA SWIMMERS/SESI GOIÁS01:08.058
0 VICTOR HUGO SOARES 375968 2008 AC. DINIZ MULTISPORT01:10.929
0 VINICIUS MARTHA (..) V377212 2008 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO01:11.2810
0 RICHARD DANTAS 378623 2009 CLUBE ENGENHARIA 01:11.5711
0 FELIPE LEMES 374171 2010 AC. DINIZ MULTISPORT01:13.3212
0 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:13.3513
0 CHRISTIAN TARGINO 387307 2008 DENERSILVEIRA/APCEF01:13.3614
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20241Etapa: Data:
0 DANIEL PERUSSI FERNANDES 392676 2008 UNI-EVANGÉLICA 01:13.8315
0 BERNARDO BENEVIDES (..) V375987 2006 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO01:18.7816
0 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 AC. DINIZ MULTISPORT01:24.1717
0 EDUARDO EFFTING SIQUEIRA 346864 2011 UNI-EVANGÉLICA 01:24.8618
0 FELIPE RIBEIRO PINHEIRO V387434 2010 SMESP NATAÇÃO NOROEST 01:28.8419
0 PEDRO VINAGRE ARCOVERDE 400133 2011 CLUBE ENGENHARIA 01:31.9720
0 BRUNO REZENDE DINIZ 391348 2011 SERGIO BORGES 01:38.8921
0 GUILHERME NUNES SOUZA V402136 2008 NATAÇÃO NOROEST 99:99.9922
0 MARCOS PINHEIRO FILHO 318104 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9923

200M BORBOL. FEM.ª PROVA35 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 HELOA VICTORIA COELHO 365517 2009 CLUBE ENGENHARIA 03:04.971

200M BORBOL. MASC.ª PROVA36 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRÓ-ATLETA SWIMMERS/SESI GOIÁS02:11.711
0 RODRIGO  LOBO 12023 1989 CASA DO PICA PAU CLUBE ENGENHARIA 02:12.482
0 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 PRÓ-TLETA CLUBE ENGENHARIA 02:14.933
0 PAULO HENRIQUE HONESKO 364857 2007 CLUBE ENGENHARIA 02:23.914
0 LUCAS  RIBEIRO 337531 2008 UNI-EVANGÉLICA 02:35.545
0 VINICIUS DA VIEIRA 390950 2007 CLUBE ENGENHARIA 02:44.546
0 DAVI VENTUROLI 385186 2009 CLUBE ENGENHARIA 02:51.427
0 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 AC. DINIZ MULTISPORT03:02.878
0 VITOR HUGO ALVES 359524 2011 HL SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.999

07/04/20242Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA37 PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:43.821
0 GABRIELLY GARCIA 381704 2012 AC. DINIZ MULTISPORT02:51.682
0 EMANUELLY DUARTE RIBEIRO 393751 2013 UNI-EVANGÉLICA 02:53.173
0 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:20.814
0 LARA PORTILHO MELO 401683 2012 BRAVA SPORT CENTER03:42.795

200M LIVRE FEM.ª PROVA38 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MARIA CLARA CUNHA 366768 2007 PRÓ-ATLETA DENERSILVEIRA/APCEF02:19.961
0 MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS02:24.482
0 EDUARDA SILVA 350428 2006 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS02:26.823
0 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 DENERSILVEIRA/APCEF02:30.934
0 MARINA DE ARAUJO 391344 2009 DENERSILVEIRA/APCEF02:33.655
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20242Etapa: Data:
0 ANALIZ BORGES DE MELO 387304 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:38.526
0 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 02:40.017
0 RAFAELLA ALEXANDRE SILVA 366808 2011 MUTUM AGRO SERGIO BORGES 02:45.248
0 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 CLUBE ENGENHARIA 02:50.259
0 GABRIELA GUANAIS LITRAN DE ANDRADEV344290 2010 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO99:99.9910
0 GABRIELA MORAES ASSIZ V405715 2011 MARISTA BSB AQUATICO99:99.9911
0 MARIANA DE SOUZA DINIZ 359558 2011 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9912
0 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 DENERSILVEIRA/APCEF99:99.9913

200M LIVRE MASC.ª PROVA39 PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JORGE HENRIQUE RIVERO 398724 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:58.531
0 MIGUEL NEIS ITAGIBA 393718 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:58.652
0 ANTONIO VINAGRE ARCOVERDE 400135 2013 CLUBE ENGENHARIA 02:59.073
0 HEITOR CAPONE CAMARGO 393708 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:06.854
0 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:14.585

200M LIVRE MASC.ª PROVA40 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LUCAS  ALVES 312728 2006 PRÓ-ATLETA/HL SWIMMERS/SESI GOIÁS01:56.921
0 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 COL. AC. DINIZ MULTISPORT01:58.912
0 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 AC. DINIZ MULTISPORT02:12.543
0 JOÃO PEDRO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS02:14.404
0 ARTHUR GALVÃO 374569 2008 AC. DINIZ MULTISPORT02:21.335
0 LUIZ DRUMMOND 372748 2009 CICAL/GOIÂNIA DENERSILVEIRA/APCEF02:23.026
0 LORENZO NUCADA CARRIJO 374132 2009 SWIMMERS/SESI GOIÁS02:25.697
0 FELIPE LEMES 374171 2010 AC. DINIZ MULTISPORT02:31.638
0 ISAC LOPES PINHEIRO(.) V375309 2008 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO02:36.259
0 JOÃO LUCAS PERES 377332 2007 ACAD. BURITI AC. DINIZ MULTISPORT02:38.0510
0 BRUNO VAZ SANTANA DE SOUZA 387817 2010 SERGIO BORGES 02:39.1511
0 PEDRO FERREIRA PORTELA 393752 2011 UNI-EVANGÉLICA 02:44.2212
0 PEDRO VINAGRE ARCOVERDE 400133 2011 CLUBE ENGENHARIA 03:08.7013
0 LUCAS EFFTING CARVALHO 394913 2012 UNI-EVANGÉLICA 03:37.1814
0 ULLYSSES GUIMARAES PINHEIRO 381698 2009 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9915

50M LIVRE FEM.ª PROVA41 PRÉ-MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LEONORA MEIRELES V402764 2016 AC. DINIZ MULTISPORT00:47.301
0 SOFIA SURPILLI FERREIRA V402765 2016 AC. DINIZ MULTISPORT00:54.012
0 ANA CAROLINI LIMA V408013 2016 SERGIO BORGES 99:99.993
0 HELENA MACHADO RAPOSO 406392 2016 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.994

50M LIVRE MASC.ª PROVA42 PRÉ-MIRIM 07/04/2024 Final

qrlTotal18/03/2024 12:11:06Piscina - Versão: 3.8.0.0 12

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20242Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

0 BENICIO AMANCIO AZEVEDO V408048 2016 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.991
0 VITOR NOBREGA VILELA V408049 2016 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.992
0 BERNARDO ARCHANJO FERREIRAV408014 2016 SERGIO BORGES 99:99.993
0 GABRIEL COELHO JOCHIMS V407924 2016 BRAVA SPORT CENTER99:99.994

50M LIVRE FEM.ª PROVA43 MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANTONIA SENA 399990 2014 BRAVA SPORT CENTER00:41.851
0 TYESSA ARYCE CASTRO 391349 2014 SERGIO BORGES 00:44.722
0 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:44.823
0 MARIA LAURA BAÍA V387338 2015 BRAVA SPORT CENTER00:46.084
0 ANA HELOIZA COSTA 400185 2014 UNI-EVANGÉLICA 00:49.385
0 MARIA EDUARDA LIMA 393483 2014 SERGIO BORGES 00:52.376
0 ANA LAURA ALVES 395129 2014 AC. DINIZ MULTISPORT00:56.917
0 MARIA CLARA MORAES (..) V380143 2014 MARISTA BSB AQUATICO99:99.998
0 JOANA SENA 399991 2014 BRAVA SPORT CENTER99:99.999
0 MARCELA MAFRA COSTA 408043 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9910
0 NATALIA BANDEIRA OLIVEIRA 408044 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9911
0 ANITA RIBEIRO RODRIGUES 408045 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9912
0 ANA SOFIA OLIVEIRA SANTOS 408046 2014 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9913
0 LUISA LEAL GOMES 408050 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9914
0 CECILIA MARIA PIRES 408051 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9915
0 SARA RIBEIRO MELO 406427 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9916
0 VALENTINA BRAZAO ARAUJO 408033 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9917
0 KAMILLY SANTOS MARTINS 406448 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9918

50M LIVRE FEM.ª PROVA44 PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 SOPHIA SILVA 393495 2013 CLUBE ENGENHARIA 00:34.351
0 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:35.282
0 YASMIN MOREIRA RODRIGUES 402207 2012 AC. DINIZ MULTISPORT00:36.393
0 JULIA BITTAR (..) V384319 2012 MARISTA BSB AQUATICO00:36.424
0 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:36.505
0 JOANA DOS SANTOS TELES 381181 2013 UNI-EVANGÉLICA 00:42.426
0 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:43.647
0 GIOVANNA DE BURLAMAQUI 388937 2012 CLUBE ENGENHARIA 00:44.458
0 MANUELA PEREIRA DELMONICO 391347 2013 SERGIO BORGES 00:45.559
0 MARCELLA YASMIN SOUSA 394916 2013 UNI-EVANGÉLICA 00:47.5610
0 VALENTINA CARNEIRO 402451 2013 CLUBE ENGENHARIA 00:49.9811
0 ELISA DE PORTO 408060 2012 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9912
0 GEOVANNA NAYROD MEIRELES 408035 2012 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9913

50M LIVRE FEM.ª PROVA45 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

qrlTotal18/03/2024 12:11:10Piscina - Versão: 3.8.0.0 13

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20242Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

0 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 PRÓ-ATLETA/CICAL DENERSILVEIRA/APCEF00:27.071
0 MANUELA BARCELOS 337874 2008 PRÓ-TLETA AC. DINIZ MULTISPORT00:28.362
0 LAURA CAETANO MORAES 376092 2010 CLUBE ENGENHARIA 00:28.923
0 SOPHIA MENDONÇA JUSTINO 312809 2007 PRÓ-ATLETA/CICAL DENERSILVEIRA/APCEF00:29.174
0 MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS00:29.365
0 NICOLLE BRASILEIRO PEREIRA 373973 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:29.486
0 VIDA VERÍSSIMO COSTA 372914 2011 CLUBE ENGENHARIA 00:30.067
0 LISANDRA RODRIGUES OLIVEIRA 275185 2004 PRO-ATLETA CLUBE ENGENHARIA 00:30.168
0 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 DENERSILVEIRA/APCEF00:30.419
0 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 PRÓ-ATLETA SWIMMERS/SESI GOIÁS00:30.4710
0 HELOA VICTORIA COELHO 365517 2009 CLUBE ENGENHARIA 00:30.7711
0 RAFAELA BITTAR (..) V377710 2008 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO00:31.3612
0 MARINA SEGALERBA (..) V377218 2009 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO00:32.4113
0 MARIA LUISA VALENÇA DE MORAESV362808 2008 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO00:32.6214
0 ELLYZA CAMPOS DUARTE V387433 2008 SMESP NATAÇÃO NOROEST 00:33.3715
0 GIULIA CALDAS NEGRINI 390951 2008 CLUBE ENGENHARIA 00:33.4916
0 BEATRIZ SCHNEIDER PANIAGO 390564 2010 AC. DINIZ MULTISPORT00:33.5517
0 RAFAELLA ALEXANDRE SILVA 366808 2011 MUTUM AGRO SERGIO BORGES 00:33.8718
0 GABRIELA MACHADO (..) V380135 2010 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO00:34.3519
0 SARA DE ARAUJO 402208 2008 AC. DINIZ MULTISPORT00:35.1420
0 MARIA LUIZA SANTOS V402433 2009 NATAÇÃO NOROEST 00:35.1521
0 SARAH SOUZA 381702 2011 AC. DINIZ MULTISPORT00:35.5322
0 ANA JULIA SANTANA V402138 2008 NATAÇÃO NOROEST 00:35.6723
0 GABRIELLY GARCIA 381704 2012 AC. DINIZ MULTISPORT00:35.7424
0 LIDIA GONCALVES SANTOS 393771 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:36.3925
0 LARA KINDLER (..) V384469 2009 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO00:37.1826
0 CECILIA SANTOS (..) V384269 2010 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO00:38.1527
0 MARIA LUIZA SOUZA V387431 2010 SMESP NATAÇÃO NOROEST 00:38.9328
0 ANA CLARA CINTRA V402139 2010 NATAÇÃO NOROEST 00:40.1329
0 MARIA EDUARDA ZANELLA V402140 2011 NATAÇÃO NOROEST 00:42.0030
0 CLARA FRANCELLI VINUEZA V407687 2008 MARISTA BSB AQUATICO00:43.9731
0 GABRIELLE LOPES PEREIRA 406426 2005 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9932
0 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9933

50M LIVRE MASC.ª PROVA46 MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 AC. DINIZ MULTISPORT00:37.591
0 RAFAEL DE DAMASO 386412 2015 SERGIO BORGES 00:41.432
0 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 00:42.333
0 LORENZZO MENDES SILVA 391451 2014 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:42.624
0 DANIEL PORTILHO FILHO V401684 2015 BRAVA SPORT CENTER00:43.125
0 GIOVANE CORREIA MENDES V402768 2015 AC. DINIZ MULTISPORT00:45.986
0 PEDRO GOULART SOUSA V391480 2015 BRAVA SPORT CENTER00:46.607
0 JOAO LUCAS MARTINS 402511 2015 SERGIO BORGES 00:53.538
0 ARTHUR FERREIRA SANTIN 404751 2014 SERGIO BORGES 00:53.609
0 DANIEL SEGALERBA MARANHAOV397398 2015 MARISTA BSB AQUATICO99:99.9910
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20242Etapa: Data:
0 LUCAS BOATTO FARIA 408039 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9911
0 BRUNO BOATTO FARIA 408040 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9912
0 RAUL RIBEIRO CLEMENTE 408042 2015 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9913
0 ENZO MOREIRA SCANDIUZZI 406464 2015 SERGIO BORGES 99:99.9914
0 IGOR SIQUEIRA MAHON 408068 2014 SERGIO BORGES 99:99.9915
0 ADRIAN FERREIRA FREITAS 408069 2015 SERGIO BORGES 99:99.9916

50M LIVRE MASC.ª PROVA47 PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:31.651
0 THIAGO RONDON 374157 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:33.112
0 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 AC. DINIZ MULTISPORT00:33.573
0 JORGE HENRIQUE RIVERO 398724 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:35.214
0 MIGUEL NEIS ITAGIBA 393718 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:36.115
0 CAIO ROQUETE 377295 2012 BRAVA SPORT CENTER00:36.176
0 JOÃO PEDRO BOTELHO 389015 2012 SERGIO BORGES 00:36.577
0 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 00:37.458
0 JOAO LUCAS COSTA 402645 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:37.649
0 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:37.7210
0 GUSTAVO LORENZO DOS SANTOS NASCIMENTO377234 2013 SERGIO BORGES 00:40.3111
0 LUCAS MACHADO FIGUEIREDO V397291 2013 COLEGIO MARISTA BSB MARISTA BSB AQUATICO00:40.7312
0 HEITOR CAPONE CAMARGO 393708 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:40.8413
0 LUCAS DE FREITAS DÂMASO 377235 2013 SERGIO BORGES 00:42.8614
0 LUCCA NAYROD MEIRELES 408034 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9915
0 PEDRO MACHADO RAPOSO 406391 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9916
0 MATEUS FELIPE VIEIRA 408070 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9917

50M LIVRE MASC.ª PROVA48 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JOAO GUILHERME VALENÇA DE MORAES362806 2005 COLEGIO MARISTA BSB ASBAC/AQUÁTICOS 00:24.261
0 MARCOS PINHEIRO FILHO 318104 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS00:25.242
0 LUCAS SOUSA HIRLE (..) V375991 2006 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO00:25.253
0 MURILLO SANTANA 343032 2006 UNI-EVANGÉLICA 00:25.644
0 JOÃO PEDRO ALMEIDA SABBAT V362803 2005 COLEGIO MARISTA BSB MARISTA BSB AQUATICO00:25.745
0 MATHEUS CRUZ IZAAC 359531 2007 UNI-EVANGÉLICA 00:25.786
0 MAICON ALEARDO MOURA 351693 2006 UNI-EVANGÉLICA 00:26.007
0 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 PRÓ-ATLETA SWIMMERS/SESI GOIÁS00:26.148
0 FELIPE MENDES PIRES 342803 2006 CLUBE ENGENHARIA 00:26.519
0 JOAO PEDRO DONADON 368364 2006 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:26.5810
0 VINICIUS MARTHA (..) V377212 2008 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO00:26.7011
0 RODRIGO PYRRHO OLIVEIRA 381718 2008 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:26.7812
0 ELÍSIO GONZAGA 387357 1989 CLUBE ENGENHARIA 00:26.8013
0 BERNARDO BENEVIDES (..) V375987 2006 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO00:26.8914
0 FELIPE TEIXEIRA ARAUJO 345155 2009 AC. DINIZ MULTISPORT00:26.9915
0 WASHINGTON  FREITAS JUNIOR 385217 2005 AC. DINIZ MULTISPORT00:27.1216
0 GUILHERME SANTOS (..) V377215 2008 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO00:27.5817
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20242Etapa: Data:
0 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 AC. DINIZ MULTISPORT00:27.6118
0 HALLAN GARCEZ 385260 2008 UNI-EVANGÉLICA 00:27.6819
0 CAIO CÉSAR MAIA 355375 2007 UNI-EVANGÉLICA 00:27.7620
0 LEONARDO PONTES 359563 2010 CLUBE ENGENHARIA 00:28.0221
0 CHRISTIAN TARGINO 387307 2008 DENERSILVEIRA/APCEF00:28.0522
0 ZAMIR ELIAS MENEZES 346866 2009 SERGIO BORGES 00:28.3823
0 DANIEL PERUSSI FERNANDES 392676 2008 UNI-EVANGÉLICA 00:28.4524
0 THIAGO VIEIRA 390952 2005 CLUBE ENGENHARIA 00:28.4925
0 JOÃO OLIVEIRA 377330 2009 AC. DINIZ MULTISPORT00:28.5726
0 VICTOR HUGO SOARES 375968 2008 AC. DINIZ MULTISPORT00:28.7727
0 VINICIUS VIEIRA BARBOSA 372945 2010 UNI-EVANGÉLICA 00:28.8628
0 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:29.2229
0 JOÃO LUCAS PERES 377332 2007 ACAD. BURITI AC. DINIZ MULTISPORT00:29.2830
0 RICHARD DANTAS 378623 2009 CLUBE ENGENHARIA 00:29.5731
0 ALEXANDRE GARBELINI MORAES 402448 2011 CLUBE ENGENHARIA 00:29.7932
0 GUSTAVO VIANA SOUZA V387429 2007 SMESP NATAÇÃO NOROEST 00:30.0533
0 ULLYSSES GUIMARAES PINHEIRO 381698 2009 SWIMMERS/SESI GOIÁS00:30.5934
0 FELIPE DE FREITAS FONSECA 377267 2008 SERGIO BORGES 00:31.1235
0 GABRIEL CAMPOS 372741 2011 AC. DINIZ MULTISPORT00:31.2336
0 HEITOR SIQUEIRA 372742 2011 DENERSILVEIRA/APCEF00:31.2537
0 PEDRO VINICIUS SANTOS 392675 2007 UNI-EVANGÉLICA 00:31.4438
0 SAMUEL SOUZA LUCAS 394941 2009 AC. DINIZ MULTISPORT00:31.6239
0 ALEF AVELAR 402762 2010 AC. DINIZ MULTISPORT00:31.6240
0 KEVIN TEODORO ALMEIDA 402447 2006 CLUBE ENGENHARIA 00:32.1541
0 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 CLUBE ENGENHARIA 00:32.2342
0 VICTOR DANIEL OLIVEIRA V402142 2009 NATAÇÃO NOROEST 00:32.3143
0 CAUE ARANTES BATISTA V404385 2010 NATAÇÃO NOROEST 00:32.8644
0 GUILHERME FELLIPE DUARTE V402137 2009 NATAÇÃO NOROEST 00:32.8845
0 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 EMPÓRIO MIX CLUBE ENGENHARIA 00:33.7746
0 GUILHERME NUNES SOUZA V402136 2008 NATAÇÃO NOROEST 00:34.2947
0 FELIPE RIBEIRO PINHEIRO V387434 2010 SMESP NATAÇÃO NOROEST 00:35.0648
0 RAFAEL RODRIGUES OLIVEIRA V404386 2010 NATAÇÃO NOROEST 00:35.0749
0 HEITHOR  PRATES V387428 2010 SMESP NATAÇÃO NOROEST 00:35.5450
0 BRUNO REZENDE DINIZ 391348 2011 SERGIO BORGES 00:36.4051
0 JOSE HENRIQUE SILVA V402143 2011 NATAÇÃO NOROEST 00:38.4552
0 IAN MARTINS CECILIO 391331 2014 DENERSILVEIRA/APCEF00:39.3653
0 RAFAEL JOSE NOGUEIRA 402446 2011 CLUBE ENGENHARIA 00:39.6154
0 JOAO MARIO ALENCASTRO 083180 1994 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9955
0 NORTON SOARES 310863 1990 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9956
0 LUCAS  ALVES 312728 2006 PRÓ-ATLETA/HL SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9957
0 GUILHERME LOPES (..) V388755 2010 MARISTA BSB AQUATICO99:99.9958
0 KAIQUE DE MONTEIRO 406466 2009 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9959
0 LUIZ EDUARDO TOLEDO PIZA 408041 2011 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9960
0 MAURILIO BORGES SILVA 334886 2002 DENERSILVEIRA/APCEF99:99.9961
0 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 PRÓ-TLETA CLUBE ENGENHARIA 99:99.9962
0 EDUARDO SOUSA HIRLE(..) 375992 2004 ASBAC/AQUÁTICOS 99:99.9963
0 JOÃO PEDRO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9964
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20242Etapa: Data:
50M BORBOL FEM.ª PROVA49 PRÉ-MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LEONORA MEIRELES V402764 2016 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.991

50M BORBOL FEM.ª PROVA50 PRÉ-MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 SOFIA SURPILLI FERREIRA V402765 2016 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.991

50M BORBOL FEM.ª PROVA51 MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANTONIA SENA 399990 2014 BRAVA SPORT CENTER00:58.561
0 JOANA SENA 399991 2014 BRAVA SPORT CENTER00:59.272
0 ANA HELOIZA COSTA 400185 2014 UNI-EVANGÉLICA 01:02.443
0 MARIA EDUARDA LIMA 393483 2014 SERGIO BORGES 99:99.994
0 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.995

50M BORBOL MASC.ª PROVA52 MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 AC. DINIZ MULTISPORT00:54.691
0 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 00:54.742

100M BORBOL. FEM.ª PROVA53 PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LARA PORTILHO MELO 401683 2012 BRAVA SPORT CENTER01:57.771
0 ALICE MONTEIRO 390271 2013 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.992
0 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.993

100M BORBOL. FEM.ª PROVA54 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MANUELA BARCELOS 337874 2008 PRÓ-TLETA AC. DINIZ MULTISPORT01:06.381
0 GABRIELA SANTANA 355378 2010 CLUBE ENGENHARIA 01:11.112
0 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 DENERSILVEIRA/APCEF01:18.183
0 HELOA VICTORIA COELHO 365517 2009 CLUBE ENGENHARIA 01:20.034
0 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 CLUBE ENGENHARIA 01:22.155
0 SOFIA DE ARAUJO 391450 2010 AC. DINIZ MULTISPORT01:23.336
0 GABRIELA GUANAIS LITRAN DE ANDRADEV344290 2010 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO99:99.997
0 SARAH SOUZA 381702 2011 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.998

100M BORBOL. MASC.ª PROVA55 PETIZ 07/04/2024 Final
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20242Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS01:22.651
0 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992
0 CAIO ROQUETE 377295 2012 BRAVA SPORT CENTER99:99.993

100M BORBOL. MASC.ª PROVA56 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 COL. AC. DINIZ MULTISPORT01:00.971
0 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 PRÓ-TLETA CLUBE ENGENHARIA 01:02.212
0 PAULO HENRIQUE HONESKO 364857 2007 CLUBE ENGENHARIA 01:03.313
0 DAVI FERRO REIS 309931 2008 PRÓ- CLUBE ENGENHARIA 01:03.564
0 RODRIGO  RODRIGUES 318018 2005 CLUBE ENGENHARIA 01:03.835
0 MAICON ALEARDO MOURA 351693 2006 UNI-EVANGÉLICA 01:03.866
0 EDUARDO SOUSA HIRLE(..) 375992 2004 ASBAC/AQUÁTICOS 01:04.197
0 VITOR HUGO ALVES 359524 2011 HL SWIMMERS/SESI GOIÁS01:09.878
0 LUCAS SOUSA HIRLE (..) V375991 2006 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO01:09.949
0 VINICIUS VIEIRA BARBOSA 372945 2010 UNI-EVANGÉLICA 01:10.0210
0 VINICIUS DA VIEIRA 390950 2007 CLUBE ENGENHARIA 01:11.4911
0 ZAMIR ELIAS MENEZES 346866 2009 SERGIO BORGES 01:11.5212
0 DAVI VENTUROLI 385186 2009 CLUBE ENGENHARIA 01:15.7813
0 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 AC. DINIZ MULTISPORT01:16.5814
0 ISAC LOPES PINHEIRO(.) V375309 2008 COLÉGIO MARISTA DE MARISTA BSB AQUATICO01:19.4515
0 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 CLUBE ENGENHARIA 01:19.9416
0 FELIPE DE FREITAS FONSECA 377267 2008 SERGIO BORGES 01:28.8917
0 BRUNO VAZ SANTANA DE SOUZA 387817 2010 SERGIO BORGES 01:38.7218
0 HEITHOR  PRATES V387428 2010 SMESP NATAÇÃO NOROEST 01:43.1419
0 CHRISTOPHER  LIMA 369557 2011 UNI-EVANGÉLICA 01:52.3620
0 SAMUEL SOUZA LUCAS 394941 2009 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9921
0 KAIQUE DE MONTEIRO 406466 2009 AC. DINIZ MULTISPORT99:99.9922
0 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 EMPÓRIO MIX CLUBE ENGENHARIA 99:99.9923
0 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9924
0 JOAO GUILHERME VALENÇA DE MORAES362806 2005 COLEGIO MARISTA BSB ASBAC/AQUÁTICOS 99:99.9925

200M COSTAS FEM.ª PROVA57 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LAURA CAETANO MORAES 376092 2010 CLUBE ENGENHARIA 02:35.181
0 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 CLUBE ENGENHARIA 02:45.842
0 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 CLUBE ENGENHARIA 02:51.593
0 CLARA STEPHANY COELHO 371521 2009 CLUBE ENGENHARIA 02:52.514
0 ANA LUISA FORMIGA 381764 2011 DENERSILVEIRA/APCEF02:53.165
0 ISABELLA VENANCIO 369537 2004 CLUBE ENGENHARIA 02:59.146
0 BEATRIZ SCHNEIDER PANIAGO 390564 2010 AC. DINIZ MULTISPORT03:04.627
0 MARIANA DE SOUZA DINIZ 359558 2011 AC. DINIZ MULTISPORT03:15.418
0 BETINA JACOB 388825 2011 CLUBE ENGENHARIA 03:17.529
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TORNEIO  CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

START LIST

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOÂNIA

07/04/20242Etapa: Data:
0 ELLYZA CAMPOS DUARTE V387433 2008 SMESP NATAÇÃO NOROEST 99:99.9910
0 ANA JULIA SANTANA V402138 2008 NATAÇÃO NOROEST 99:99.9911
0 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO DENERSILVEIRA/APCEF99:99.9912
0 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9913
0 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9914

200M COSTAS MASC.ª PROVA58 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 FELIPE LEMES 374171 2010 AC. DINIZ MULTISPORT02:40.331
0 CHRISTIAN TARGINO 387307 2008 DENERSILVEIRA/APCEF02:48.162
0 EDUARDO EFFTING SIQUEIRA 346864 2011 UNI-EVANGÉLICA 02:57.663
0 PEDRO VINAGRE ARCOVERDE 400133 2011 CLUBE ENGENHARIA 03:15.854
0 FELIPE RIBEIRO PINHEIRO V387434 2010 SMESP NATAÇÃO NOROEST 03:18.375
0 JOSE HENRIQUE SILVA V402143 2011 NATAÇÃO NOROEST 99:99.996
0 ROMULO MENDES LIMA 011360 1981 DENERSILVEIRA/APCEF99:99.997
0 ENZO ROCHA SILVA 359527 2011 CLUBE ENGENHARIA 99:99.998

200M PEITO FEM.ª PROVA59 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 CLUBE ENGENHARIA 02:55.781
0 GABRIELA SANTANA 355378 2010 CLUBE ENGENHARIA 03:00.332
0 SOFIA DE ARAUJO 391450 2010 AC. DINIZ MULTISPORT03:07.083
0 EDUARDA SILVA 350428 2006 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS03:11.704
0 VIDA VERÍSSIMO COSTA 372914 2011 CLUBE ENGENHARIA 03:15.785
0 ANALIZ BORGES DE MELO 387304 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS03:17.826
0 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 03:36.817
0 SARA DE ARAUJO 402208 2008 AC. DINIZ MULTISPORT03:37.758
0 GIULIA CALDAS NEGRINI 390951 2008 CLUBE ENGENHARIA 03:38.259
0 MARIA LUIZA SOUZA V387431 2010 SMESP NATAÇÃO NOROEST 99:99.9910
0 ANA CLARA CINTRA V402139 2010 NATAÇÃO NOROEST 99:99.9911
0 MARIA EDUARDA ZANELLA V402140 2011 NATAÇÃO NOROEST 99:99.9912
0 MARIA LUIZA SANTOS V402433 2009 NATAÇÃO NOROEST 99:99.9913
0 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 DENERSILVEIRA/APCEF99:99.9914

200M PEITO MASC.ª PROVA60 ABSOLUTO 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LUCAS  ALVES 312728 2006 PRÓ-ATLETA/HL SWIMMERS/SESI GOIÁS02:26.331
0 JOAO CARLOS CONSORT 328172 2005 CLUBE ENGENHARIA 02:35.342
0 LEONARDO PONTES 359563 2010 CLUBE ENGENHARIA 02:46.083
0 FELIPE TEIXEIRA ARAUJO 345155 2009 AC. DINIZ MULTISPORT02:46.414
0 JOÃO OLIVEIRA 377330 2009 AC. DINIZ MULTISPORT02:47.935
0 RAFAEL DEODATO 371873 2008 AC. DINIZ MULTISPORT02:48.246
0 LUIZ DRUMMOND 372748 2009 CICAL/GOIÂNIA DENERSILVEIRA/APCEF02:50.897
0 MARCELO PONTES 387358 1969 CLUBE ENGENHARIA 02:52.978
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Local: GOÂNIA

07/04/20242Etapa: Data:
0 THIAGO VIEIRA 390952 2005 CLUBE ENGENHARIA 02:55.449
0 ELÍSIO GONZAGA 387357 1989 CLUBE ENGENHARIA 02:57.3210
0 DANIEL EFFTING SIQUEIRA 346863 2009 UNI-EVANGÉLICA 03:03.2911
0 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 CLUBE ENGENHARIA 03:06.5412
0 JOÃO LUCAS PERES 377332 2007 ACAD. BURITI AC. DINIZ MULTISPORT03:06.8213
0 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA 369958 2011 AC. DINIZ MULTISPORT03:09.1714
0 KAIQUE DE MONTEIRO 406466 2009 AC. DINIZ MULTISPORT03:15.2515
0 GABRIEL CAMPOS 372741 2011 AC. DINIZ MULTISPORT03:17.3216
0 KEVIN TEODORO ALMEIDA 402447 2006 CLUBE ENGENHARIA 03:17.7117
0 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 CLUBE ENGENHARIA 03:19.2118
0 RAFAEL JOSE NOGUEIRA 402446 2011 CLUBE ENGENHARIA 03:22.9719
0 GUSTAVO VIANA SOUZA V387429 2007 SMESP NATAÇÃO NOROEST 99:99.9920
0 VICTOR DANIEL OLIVEIRA V402142 2009 NATAÇÃO NOROEST 99:99.9921
0 CAUE ARANTES BATISTA V404385 2010 NATAÇÃO NOROEST 99:99.9922
0 RAFAEL RODRIGUES OLIVEIRA V404386 2010 NATAÇÃO NOROEST 99:99.9923
0 VITOR HUGO ALVES 359524 2011 HL SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9924
0 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9925
0 LORENZO NUCADA CARRIJO 374132 2009 SWIMMERS/SESI GOIÁS99:99.9926
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